
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 
 
 

 COPIA DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
 

  
 N.3        del 13.04.2006 
 

O G G E T T O 
 

Presa d’atto Report 2005 per la valutazione dei Dirigenti ai fini della liquidazione della 
indennità di risultato da parte del Nucleo di Valutazione. 

 
 
 

L’anno duemilsei, il giorno tredici  del mese di aprile  nella Casa Comunale 
 
 
 
 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
 
 
In persona del Dott. Alfonso Magnatta, nominato con Decreto 31 marzo 2006, assistito dal 

Segretario Generale Dott. Vincenzo Zanzarella, ha adottato la seguente deliberazione: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 

 

 Premesso che in data 22.05.2001 è stato siglato in via definitiva dalla Delegazione Trattante 

in testo del Contratto Integrativo Decentrato (CID) per il personale con qualifica dirigenziale in 

servizio presso questo Comune con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, in ossequio  al 

dispositivo dell’art. 4 del CCNL 23.12.1999 relativo all’Area della dirigenza del Comparto 

Regione-Autonomie Locali; 

 Visto il rapporto di valutazione del personale dirigente e con posizione di responsabilità 

relativo all’anno 2005 formulato dal Nucleo di valutazione, acquisito al protocollo generale in data 

30.03.2006 al n. 18468, che si allega alla presente a farne parte integrale e sostanziale; 

 Dato atto che tutti i Dirigenti hanno ottenuto un punteggio collocato nella 3° fascia di 

valutazione che va punti 81 a 100, a cui corrisponde il parametro 130; 

 Constatato che la somma destinata a retribuzione di risultato per l’anno 2005 ammonta a 

complessivo €. 51.491,00 che risulta impegnata ai residui passivi anno 2005; 

 Ritenuto di prendere atto del Report finale del nucleo di valutazione in relazione a ciascun 

Settore Comunale; 

 Atteso che trattasi di retribuzione di risultato e conseguentemente la somma era già prevista 

nel bilancio di previsione 2005 approvato; 

 Visti i pareri favorevoli espressi dal capo Settore Affari Generali e dal Capo Settore 

Economico-Finanziario, per quanto di rispettiva competenza, ai sensi dell’art. 49, comma 1°, del 

T.U.EE.LL. 267/2000 

 Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000, n. 267; 

 
DELIBERA   

 
1) Prendere atto del Report 2005 del Nucleo di valutazione allegato al presente atto a farne 

parte integrante e sostanziale; 

2) Incaricare il Dirigente del Settore Affari Generali e il Dirigente Patrimonio dell’esecuzione 

del presente atto, attribuendo le somme secondo i parametri riportati nel report del nucleo di 

valutazione; 

3) Dare atto che la somma destinata a retribuzione di risultato per l’anno 2005 ammonta ad €. 

51.491,00; 

4) Imputare la spesa di €. 51.491,00 ai residui passivi anno 2005 subimpegno 3206/1 cap. Peg 

10785 “Fondo finanziamento retribuzione risultato Dirigenti”; 



5) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4° del 

T.U.EE.LL. n. 267/2000. 


